
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 17. aprīlī                                   Nr.123/4
(prot. Nr.4, 1.§)

Par Remigrantu uzņēmējdarbības 
projektu konkursa līdzfinansējuma 
sadali 2025. gadā
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 10. panta 
pirmās daļas 1. teikumu, Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada              
22. februāra noteikumu Nr.1 “Remigrantu uzņēmējdarbības projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumi” 39. punktu, izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības Mazo un 
vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa ekspertu komisijas 
priekšlikumus, Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Attīstības 
komitejas 2025. gada 10. aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un pastāvīgās Finanšu 
komitejas 2025. gada 10. aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.5), Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības dome nolemj:

1. Apstiprināt līdzfinansējuma piešķiršanu remigrantu uzņēmējdarbības 
projektam saskaņā ar pielikumu.

2. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam 
nodrošināt lēmuma kontroles izpildi. 

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Domes priekšsēdētāja birojam, Izpilddirektora birojam, Attīstības 

pārvaldei, Finanšu pārvaldei


